TESTE SELETIVO JUIZ LEIGO/CONCILIADOR JUIZADO
COMARCA DE PAIÇANDU-PR
EXPEDIENTE N° 0029739-39.2023.8.16.6000

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Retificação do Edital n.º 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LISTAS DEFERIDAS

O DR. FABIANO RODRIGO DE SOUZA, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, FAZENDA PÚBLICA E CRIMINAL DA COMARCA DE
PAIÇANDU-PR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na

Resolução nº 09/2019 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais,
RETIFICA o Edital nº 01/2023, conforme abaixo exposto.

Em virtude do erro material na elaboração do edital da lista de inscrição, retifica-se o

Edital:

LISTA INSCRIÇÕES DEFERIDAS

JUIZ LEIGO

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME
002 JOSIANE MÁRCIA FERNANDA
003 WILLIAN MENDES VIEIRA
006 GABRIELA NASCIBEN RIBEIRO
007 DANIELLE MARTINS CARDOSO
008 ANA CAROLIMA DE PAULA XAVIER
012 GUILHERME ANTONIASSEI BALDISSERA
013 VINICIUS SONCINI SOUZA
016 STEPHANI CRISTINA DE MELLO
017 JOSIANE APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS
018 ANDRÉIA APARECIDA DE SOUZA
019 CLYNTON MULLER MACHADO DE OLIVEIRA
020 CLAITON ERCILIO FORTUNADO
022 RICARDO FELLIPE DA SILVA
024 VINICIUS ZANATA ADACHESKI
025 MILTON DE OLIVEIRA RUIZ JUNIOR
028 JHONATAN SILVA SOUSA DULTRA

030 ELISANGELA DE ALMEIDA KAVATA
037 AYANA BETINA RIGATTO SEIRA
038 FLAVIO LUIZ DAMASCENO FERREIRA
039 KATIA BRAZ DE MORAIS
040 JULIANA RODRIGUES LAZARIN
041 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS
043 MARIANA FERRARI GOMES
044 AMANDA NAYARA FERRARI ALMEIDA
045 ANDERSON SILVA CRUZ
046 LUÍS HENRIQUE TELES
048 GABRIELI RAMON DE MACEDO
049 JHONATAN MARINHO FARIAS
050 JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA BONFIM
051 CAMILA CASTELEIRA
055 CARLOS EDUARDO GUILHEN MENHA
056 PAMELA SIMÕES RODRIGUES FONSECA
058 JULIANA FORTUNATO GEORGI
059 EDUARDO DO CARMO
062 CAROLINA DIAS BATISTA
063 CAMILA CRISTINA NOGAI
064 LUIZ AUGUSTO BIGÃO GIACOMELLI
065 GABRIELA DELIBERADOR E SILVA
066 REGINALDO JOSÉ DE LIMA JUNIOR
067 MAIARA SUELEN PEREIRA MASSA
068 JAQUELINE ARANTES ROTH
069 ANA PAULA PEREIRA FREITAS
070 MARIANE RATTI DOS SANTOS
071 BRUNA VIEIRA COSTA
073 ALINE CAPELETTO GASPARINI
076 FABIANE SATIKO DE SOUZA
077 ADELAINE CRISTINA FOGAÇA MICHETTI
079 ESTEFANY OCCHI RODRGUES
085 ROZANA MARIA DA SILVA
089 JOSIANE AKAMINE TORRECILHAS GOES
092 VANESSA MAYUMI CHINA
094 FERNANDA ICHIKAWA CLARO SILVA

CONCILIADOR

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME

001 MARIANA PEREIRA DOS SANTOS

004 MARCIA APARECIDA MACARIO

005 DANIELA VASCO TRAVASSOS

009 CRISLAINE MARIA RIGO DE OLIVEIRA MARCONDES

010 LARISSA MAYARA GARCIA

011 GIOVANA ZANETTI MONTESCHIO
014 DANÚBIA APARECIDA VIDAL PETROLINI

015 RENI TERESINHA FIORI

021 JUNOT SEITI YAEGACHI

023 JOÃO GABRIEL YAEGASHI

026 SIMONE CAROLINE MAUAD

027 MARIA CLARA DA RESSURREIÇÃO MAIOLINI

029 MAYARA FERREIRA DE ALMEIDA

032 ANA CAROLINA MOREIRA PINO

033 GUSTAVO HENRIQUE TEODORO

034 ANGELICA GUERRA RAPHAEL

035 ANNE CAROLINE CARDOSO DE OLIVEIRA NODA

042 FRANSCIELI ALINI BORTOLASCI BORDINI
045 THAYSE PONTES TESSER BENVENUTO

047 MÁRCIA REGINA MASETTO

048 GABRIELI RAMN DE MACEDO

052 VANESSA OLIVEIRA CAMARGO

053 BIANCA SOUZA ROMÃO

054 ELIANA JAVORSKI

057 JULIANA DA SILVA RECHARTE ROSSETO

060 LUCIANA VOLPATO MATEUS

061 CAROLINE FAVARO

072 GABRIELA CRUZEIRO DE SOUZA

074 GEOVANA LOYANE PEGORARO

075 BEATRIZ YUMEKO SOUZA TEIXEIRA
078 TÂMI CRISTIANE DE SOUZA TELLES

080 KAREN MIASHIRO FREITAS

081 LETÍCIA TOLONI MARANHO

082 LARISSA REZENDE DE MOURA

083 FABIANA MARCIANO CARLOS

084 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA DIAS

086 CAROLINA TORRES DE AZEVEDO

087 KAUANI CASTRO MACORIM

088 GABRIEL REZENDE DE MOURA

090 ALISSON ROGÉRIO DE LIMA

091 FRANCISMAR MOREIRA DA SILVA

093 GUSTAVO HENRIQUE PERON DE PIZA

036 THAYANI MACHADO TEIXEIRA

031 BRUNA JUSTO GUIOMAR

Paiçandu, 27 de março de 2023.

FABIANO RODRIGO DE SOUZA

JUIZ SUPERVISOR DO JUIZADO

		2023-03-27T18:02:12-0300
	FABIANO RODRIGO DE SOUZA:10635